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Ng bazé¢ 1€ nenit 55 1€ Rregullores pér Puné t¢ Kuvendit, né ¢éshtjen e shqyrtimit té
Draft Planit t& Aktiviteteve t¢ Komitetit pér Komunitete pér vitin 2015, Kuvendi i Komunés
Kaganik né mbledhjen e vet t¢ mbajtur mé daté: 30.03.2016. mori kété:

VENDIM
PER APROVIMIN E PLANIT TE AKTIVITETEVE TE KOMITETIT PEER
KOMUNITETE PER VITIN 2016

l. Me k&€ Vendim. Apovohet Plani i Aktiviteteve t¢ Komitetit pér Komunitete . pér
vitin 2016. 1 propozuar nga Komiteti pér Komunitete.,

2. Né Planin e Aktiviteteve t&¢ Komitetit pér Komunitete pér vitin 2016, jané paragitur
objektivat e kétij Komiteti. arsyeshméria ¢ tyre. adresimi. pérkrahja e nevojshme dhe
koha e implementimit (& aktiviteteve.

3. Pjesé pérbérse e kéti) Vendimi Eshté : Plani i Aktiviteteve t& Komitetit pér Komunitete
pérvitin 2016, i pérmbledhur n¢ gjithsej, | fage +ballina.

4. Pér realizimin ¢ Planit (¢ Punés s¢ Komitetit pér Komunitete do t¢ kujdeset: Komiteti
pér Komunitete dhe organet tjera relevante & komunés,

Me kété Vendim njoftohen:  Kryetari i Komunés, Komiteti pér Komunitete dhe
Arkiva.
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